各  位

平成29年７月25日

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目11-1

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 文 彦

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 経営企画室室長 家 島 広 行

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年７月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成 29 年９月 26 日開催予定の第 28 回定

時株主総会および取締役会の決議により正式決定いたします。

１．異動の理由

 現代表取締役会長 鄭剣豪氏および代表取締役社長 佐藤文彦氏が第28回定時株主総会の終結の時

をもって任期満了により退任いたします。それに伴い、変化する経営環境に迅速かつ柔軟に対応すべ

く、経営体制の一層の強化及び充実を図るものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

朱 峰 玲 子 代表取締役社長 取締役副社長

鄭   剣 豪 － 代表取締役会長

佐 藤 文 彦 － 代表取締役社長

（注）代表取締役会長 鄭剣豪氏および代表取締役社長 佐藤文彦氏は、第28回定時株主総会終結の

時をもって任期満了により退任となります。

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

朱
あけ

 峰
みね

 玲
れい

 子
こ

（昭和33年８月23日）

平成２年10月 株式会社エマーズ入社

－株

平成12年６月 株式会社シーボン入社

平成17年６月 同社執行役員 管理部部長システム担当

平成19年２月 同社営業本部部長

平成20年６月 同社取締役 営業推進部担当

平成25年６月 同社取締役兼執行役員 直販営業部担当

平成28年７月 当社入社

平成28年９月 当社取締役副社長（現任）

４．就任予定日

 平成29年９月26日

以上